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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61905050M

2. Data e Regjistrimit 16/07/1993
3. Emri i Subjektit EUROTEOREMA  PEQIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/199331/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Kastriotet, Nr.25, Fushe 
Mezez 
200.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ne Fushen e Ndertimit.Aktivitet te transportit te mallrave 

brenda dhe jashte vendit me mjete jashte norme. Impiant i 
prodhimit te asfaltit. Ushtrim aktiviteti ndertimor per llogari 
te saj, sipermarrje e/ose koncensione punesh ndertimore, per 
shkolla, spitale, ndertime rrugore, autostradash, aeroportesh, 
ndertimesh hekurudhore, digash, portesh, ndertime urash, 
tunelesh, punime te bonifikimit, kanalizime ujesjellesa e 
vepra ne beton arme ne pergjithesi, konstruksione metalike 
apo te perziera, punime hidraulike, elektrike, te ndricimit 
rrugor, elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, 
hidrosanitare, te depuracionit, te dekoracionit ne pergjithesi, 
te papershkueshmerise, e keshtu te gjithe ato pune te 
drejtuara e te lidhura me ndertimin. Ushtrim aktiviteti 
prodhues per prodhim asfaltobetoni, Prodhim betonesh te 
markave te ndryshme, shfrytezimi i kaves per inerte, dhe i 
guroreve per inerte guri dhe perpunimi i tyre, prodhime 
elementesh betoni, elementesh teparafabrikuar dhe 
teparatensionuar. Sherbime oficine mekanike per nevoja te 
saj apo te te treteve, pike karburanti per nevojat e saj. 
Tregetim produktesh si brenda dhe jashte vendit. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit me mjete jashte norme. 
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Sherbime ne sektore imobiliaree ne pergjithesi, sherbime ne 
ndermarrje, ente publike e private, te trete ne pergjithesi ne 
sektorin tekniko-prodhues. Prodhimi dhe tregtimi si ne 
Shqiperi ashtu dhe Jashte i materialeve dhe paisjeve 
ndertuese ne pergjithesi, per me teper marrja dhe koncesioni 
i perfaqesive dhe agjensive ne te njejtin sektor. Menaxhim te 
sherbimeve publike, si ujesjelles, depuratore (pastrues), 
shkarkues, ndricim rrugor, varreza etj. Shoqeria gjithashtu do 
te mund te marre pjese si direkt ashtu dhe indirekt ne 
shoqerite e tjera shqipetare ose te huaja qe kane objekt 
analog, te afert ose te lidhur me te vetin. Shoqeria do te 
munde te kryeje cfaredo lloj veprimi mobilar, imobiliare ose 
financiare qe eshte funksionalisht i lidhur me arritjen e 
objektit shoqeror, ajo do te mundet keshtu: te nenshkruje 
cfaredo lloj kontrate bankare, kredi per ndertime dhe 
hipotekare; te jape garanci reale dhe personate, garanci ose 
dore'zani per llogari e per detyrimi te vet. Prodhimi i 
makinave dhe pajisjeve ngritese dhe te levizjes, rimorkio, 
gjysemrimorkio, dhe automjetesh. Punime te inxhinerise 
ambientale. 
Giovanni Pascale10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2015                Deri: 31/12/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z.Giovanni Pascale i jepet firme e vecante, te gjitha 
kompetencat pa perjashtuar asnje, te administrimit te 
zakonshem dhe te administrimit te jashtezakonshem te 
shoqerise
Hidajet Rraklli12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2015                Deri: 31/12/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te kene secili me vehte firmen dhe 
perfaqesimin e shoqerise per te gjitha veprimet dhe aktet e 
administrimit te zakonshem.Adminstratoret do te kene 
bashkarisht firmen dhe perfaqesimin e shoqerise per te gjitha 
veprimet dhe aktet e administrimit te jashtezakonshem per 
dhenien e garancive dhe dorezanise dhe marjen persiper te 
detyrimeve te kambialit, blerjen edhe me qera financiare, 
shitjen dhe kembimin e pasurive te luajtshme ne nje vlere 
mbi 500 000 euro.Nenshkrimin e kontratave te huamarrjes 
apo kredise si dhe kerkesa per finacime, huara, garancive 
bankare, hapjen e kredive, marrjen e paradhenieve te 
shumave mbi 500 000 euro.

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit

EUROTEOREMA
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               Para: 
200.000.000,00                Natyre: 

200.000,00

14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga Kombëtare 
Tepelenë - Gjirokastër, Stabilimenti Uji i Ftohtë. Lezhe  
Shenkoll SHENKOLL Njësia Administrative Shënkoll, për 
shfrytëzim inerte në lumin Mat. Lezhe  Milot FUSH MILOT 
Perfundimi i Punimeve te mbetura dhe plotesimi me rruge 
dytesore Nyja Milot, Lezhe Milot, Kurbin, Fushe-Milot 
Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja 4, Rruga Argjinatura Lezhe  
Fushe Kuqe Fushe Kuqe Njësia Administrative Fushë - 
Kuqe, për shfrytëzim inerte në lumin Mat. Tirane  Kashar 
KASHAR Shtese anesore 2 kate, godine industriale dhe 
sherbimi ndodhur ne superstraden Tirane-Durres, Km.7 
Tirane Tirane  TIRANE Tre objekte industriale 1,2 dhe 3 
kat, me nje kat parkim nentoke, kabine elektrike 1 kat dhe 
mur rrethues, ndodhur ne superstraden Tirane - Durres 
Elbasan Peqin  PEQIN KRYESORE Tirane Tirane  TIRANE 
Ndertim i unazes se Jashtme Tirane, Loti 4, Rruga 
Aleksander Konda, Shkoze, Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROTEOREMA  PEQIN
E-Mail: info.al@euroteorema.com  
Telefon: 0682040379  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-444814-09-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit date 24.08.2010 per miratimin 
e statutit te ri te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034779-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/07
/1993

Numri i Vendimit:5629, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR PER              "EUROTEOREMA PEQIN "  
shpk Me vendim nr.5629 date 15.07.1993 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
regjistruar si person juridik shoqeria “Euroteorema - Peqin” shpk; data e themelimit 
03.04.1993;  me seli ne Peqin; me ortak shoqerine Euroteorema s.p.a perfaqesuar nga 
z.Giovanni Pascale (70%) dhe Ndermarrja N.M.N Peqin perfaqesuar nga z.Ahmet Ashiku 
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(30%);me Keshill Administrativ te perbere nga z.Giovanni Pascale president I keshillit, 
z.ahmet Ashiku zv/president, z.Eugenio Risso keshilltar, z.Emilio Valtulini keshilltar dhe 
z.Ervehe Teqja keshilltar; me 10 vjet; me kapital fillestar 171.500.000 leke; me objekt 
veprimtarie ushtrimin e ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, sipermarrje ne 
koncensione punish ndertimore, rrugore, hekurudhore, hidraulike, hidrosanitare, sherbime 
ne sektore imobiliare, shfrytezim I kaves per inerte, elementesh te parafabrikuara.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (28).pdf

2. 02/04
/1999

Numri i Vendimit:5629/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5629/1 date 02.04.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve per ndryshimin e selise se 
shoqerise ne adresen e re Rr “Naim Frasheri”, nr.22; emerimin e Keshillit te ri 
Administrativ me perberje z.Giovanni Pascale, zv/kryetar Pellumb Vladi, antar z.Hidajet 
Rraklli, z.Ilia Barimi dhe znj.Marjana Cudari. Administratore te deleguar me te drejte 
firme e perfaqesimi eshte z.Giovanni Pascale dhe z.Hidajet Rraklli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (28).pdf

3. 11/10
/2002

Numri i Vendimit:5629/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5629/2 date 11.10.2002 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve per rikompozimin e Keshillit te ri 
Administrativ me perberje z.Giovanni Pascale kryetar, z.Pellumb Vladi zv/kryetar, 
z.Hidajet Rraklli antar, znj.Marjana Cudari antare dhe znj.Lirije Kacori antare. 
Administratore te deleguar me te drejte firme dhe perfaqesimi emerohen z.Giovanni 
Pascale dhe z.Hidajet Rraklli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (28).pdf

4. 28/01
/2004

Numri i Vendimit:5629/3, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5629/3 date 28.01.2004 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve per zgjatjen e afatit te shoqerise 
deri ne 31.12.2005.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (28).pdf

5. 11/01
/2006

Numri i Vendimit:5629/4, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.5629/4 date 11.01.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vednosur depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve per zgjatjen e afatit te 
veprimtarise deri me 31.12.2015. Emerimin e Keshillit te ri Administrativ me perberje 
z.Giovanni Pascale kryetar, znj.Xhilda Konci zv/kryetare, z.Hidajet Rraklli anetar, 
znj.Adriana Ngjelina anetare, znj.Lirije Kacori anetare. Administratore te deleguar me te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8508C10-D125-4D7F-8532-FD863D94ADBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8508C10-D125-4D7F-8532-FD863D94ADBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8508C10-D125-4D7F-8532-FD863D94ADBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8508C10-D125-4D7F-8532-FD863D94ADBC
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drejte firme dhe perfaqesimi emerohen z.Giovanni Pascale dhe z.Hidajet Rraklli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (28).pdf

13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-103869-11-07
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
DurationEndDate ishte            "31/12/2015"          u be            "31/12/2030"         
Objekti ishte            ("Ushtrimin e ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, sipermarrje ne 
koncensione punish ndertimore, rrugore, hekurudhore, hidraulike, hidrosanitare, sherbime 
ne sektore imobiliare, shfrytezim I kaves per inerte, elementesh te parafabrikuara.")          
u be            ("Ne Fushen e Ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekti  Rruga Nacionale Dhermi-Himare-Qeparo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekti   Rruga Ismail Qemali;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bul.Zogu i I,Pallati 103,shk.1,ap.9/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
N.FRASHERI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EUROTEOREMA")                      Numri i aksioneve 
"120.050,00             Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para 
"120.050.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "51.450,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne 
para "51.450.000,00
eshte larguar ortaku:            ("EUROTEOREMA")         
eshte larguar ortaku:            ("Ndermarrja N.M.N Peqin")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhilda Konçi")                      Nga data "29/12/2005
eshte larguar administratori:            ("Xhilda Konçi (Qoseja)")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirije Kaçori")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2006")            u be              ("29/12/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/04/1993")            u be              ("29/12/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Competence ishte                      ("Administrator i deleguar me te drejte firme dhe 
perfaqesimi")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriana Ngjelina")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/01/2006")            u be              ("29/12/2005")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8508C10-D125-4D7F-8532-FD863D94ADBC
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/04/1999")            u be              ("29/12/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Competence ishte                      ("Administrator i deleguar me te drejte firme dhe 
perfaqesimi")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127478-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Ndertim Rruga Nacionale Korçe-Plloçe,Loti.V;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-135528-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
AEROPORTI I KUKESIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
NDERTIM RR.PAPER - VIDHAS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162486-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B38ED5-FA8C-42A4-BE59-04F7B66628A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0C4AC3-B79E-472B-A2F6-E7DB56DCE087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72E7702-A74E-42A5-8EE1-9D4027840A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE5AEBA-90F7-4757-9C07-B0D5886E7990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13345297-B641-491E-B407-225F5C8A4E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AE1951-5D20-4B8E-B878-B1A9476B3FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B01CD66-699A-4CA9-8249-0D4A73C7400E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EBA763-2121-42BC-88D3-1D2C4F4311B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD01E8E4-7CF1-4CB3-B53C-2F12FA86BD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A5C653-1815-4B7C-987C-4F7E7C49BBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5B559D-7476-46D6-8E4B-651C035E3F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8301695-F93D-46E8-8CA4-7DEAC284AE3B
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06/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225458-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682040379")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim Rruga  Fushe Kruje Milot (Dublim Superstrada Loti 1);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Riveshje Sistemim i Superstrades Tirane - Durres Dhe Sistemim i Kanaleve Anesore;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ndertim 
Rruga Nacionale Korçe-Plloçe,Loti.V;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250687-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekti   Rruga Ismail Qemali;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272708-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Ndertim rruge Qafe Thane- Lin-Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376274-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i Ures se Lanes ne rrugen e Kavajes.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231E6ADB-AB17-435B-B9DE-43800480E493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAFA888-D1B8-4A2E-9ADC-47597463EE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C490DA54-53E8-4406-9394-EB6F3652B399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91940DEE-DB7B-44FB-A26B-088FD43EDCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FD6598-78E1-48FF-8B62-6A1390017CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75064BC1-97C5-47F4-BBE8-D3C40A135B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A382D2-47E1-427C-960B-FAADB794291D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399518-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, Godine private Prane Garden City;         "

Lista e Dokumenteve:

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402396-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Riveshje Sistemim i Superstrades Tirane - Durres Dhe Sistemim i Kanaleve Anesore;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403531-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekti  Rruga Nacionale Dhermi-Himare-Qeparo;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-437364-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Ura e Grezhdanit, Maqelllare - Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66124F8C-06B4-4FCE-A4DA-0918F369EFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07BAE54-981A-4FD7-9CFE-A715BF7AA62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709AE0F2-BFCC-47D4-AC01-430CBAC24284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A57FFC-F987-44DA-ABF8-A979494B9081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3C205D-6547-4855-9500-D74520E20890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF25ED6-BCC6-4B97-AA47-45A0F6502C7D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444814-09-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-444814-09-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit date 24.08.2010 per miratimin e statutit te ri te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Ndertese 4 kateshe, Kati 3 prane Casa Italia, Fushe-Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bul.Zogu i I,Pallati 103,shk.1,ap.9/2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adriana Ngjelina")         
eshte larguar administratori:            ("Lirije Kaçori")         
eshte larguar administratori:            ("Xhilda Konçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2005")            u be              ("24/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Nenshkrimin e kontratave te 
huamarrjes apo kredise si dhe kerkesa per finacime, huara, garancive bankare, hapjen e 
kredive, marrjen e paradhenieve te shumave mbi 500 000 euro.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2005")            u be              ("24/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Nenshkrimin e kontratave te 
huamarrjes apo kredise si dhe kerkesa per finacime, huara, garancive bankare, hapjen e 
kredive, marrjen e paradhenieve te shumave mbi 500 000 euro.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567452-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.75 prot, date 29.06.2011, per hapje 
adrese dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BF0F55-8BF8-4AC3-9BBF-6642DBEFA492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6CE321-FE2D-4890-8B87-2857414E430F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE2867B-FCB2-4FD2-A694-5D8295B21BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFF91BB-3389-4B4D-BE94-E4165B922078
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Nyja lidhese e rruges Milot-Lezhe-Rreshen-Thumane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-595547-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit me date 16.09.2011 
per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, Godine private Prane Garden City;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Ura e Grezhdanit, Maqelllare - Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602948-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.09.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne Fushen e Ndertimit")          u be            ("Ne Fushen e 
Ndertimit.Aktivitet te transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mjete 
jashte norme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605361-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr 114 Prot,date 11.10.2011,per hapje te 
niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Ndertim i 
rruges Levan-Dames,Loti 1 te Koridori Veri-Jug.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0884BC2B-02CD-487B-B9C3-8B5DA3FD6EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A54182-5024-41FF-A8EA-943E2EFB3AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4181FFBB-660D-4D6B-83FB-5324CC0D87B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2F6623-421D-46E8-92A2-F56779F39DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32BEB62-3A9E-456B-9F96-D4612EDA7439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BDA100-D60B-405A-AFC7-E76ECF89DD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD577940-9EFE-4B72-BD9C-3E727D127F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BD26F7-CAE1-4506-9761-966284D6FD2F


11

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793644-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.05.2012 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i Ures se Lanes ne rrugen e Kavajes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832899-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, per hapjen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi i Rruges Levan - Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-913827-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.71, date 15.10.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Asafaltim rruge dhe sheshi ne objektin Kibe 1 Laboratori i 
ndodhur ne subjektin Vrrine Rrashbull;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9B72CA-F019-4529-BBF9-05BC594F6113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F443283B-51FF-4A61-A262-5C602D5C5848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB251DB-78CC-4210-AE68-69E2407200F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2147064D-9DC1-412D-AA15-A18ED90F7FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2147064D-9DC1-412D-AA15-A18ED90F7FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387FE0F4-CCDB-4F72-8BC1-3FDEEDF9550D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FCE88F-6EE3-475D-B4F5-4C0308F121C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE9DB9-237F-4F23-A412-E9C72825A26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE9DB9-237F-4F23-A412-E9C72825A26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41966AC-C4FA-493A-A882-830DE310E262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9375FE11-C7C5-47E0-99B2-880424033ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9163F-E0B9-4DBE-9782-B49867819DFB
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18/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-959858-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.12.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Katedrale Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-145745-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.55 Prot date 08.07.2013 te 
administratoreve te shoqerise per hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Kodovjat;         
KODOVJAT;         Kodovjat - Gramsh;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174961-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 19.08.2013 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Ndertim rruge Qafe Thane- Lin-Pogradec.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Ndertim i 
rruges Levan-Dames,Loti 1 te Koridori Veri-Jug.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Asafaltim rruge dhe sheshi ne objektin Kibe 1 Laboratori i ndodhur ne 
subjektin Vrrine Rrashbull;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi i Rruges Levan - Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A0C6A-F80F-41E5-A64C-16D9716D7F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E996E93D-603A-4E27-A641-961C56B10D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E996E93D-603A-4E27-A641-961C56B10D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5385D2-9CD4-457D-9A15-B8518FC0D159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185CEA95-2B50-4834-8C8F-072434B1CF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D214ABE1-82F3-44C9-9B56-84CA6F86CEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B684901-C7BF-4A70-B3F4-A336B4E8B8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B684901-C7BF-4A70-B3F4-A336B4E8B8C9
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Ndertim Rruga  Fushe Kruje Milot (Dublim Superstrada Loti 1);         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Katedrale 
Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584189-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847763-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987664-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987968-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0131CC-7754-49C3-992C-1A08A0949681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1048F4-82F0-4C1F-BD9E-91AD5E0AD57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEE0D0D-6EC7-4CAF-8AFD-9C8B16DE3F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E56026-2ED9-4FDE-954B-F24A8AA1E344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E56026-2ED9-4FDE-954B-F24A8AA1E344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A92B97-B9C6-4434-8A04-143E17023684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772CE4A9-53C7-4618-87BB-CB5F72E301A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8432B69F-4058-4F8D-B7CF-F8AD973A3091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29559ADC-D5F1-46B6-A45B-89E2DB532D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD9C740-938C-4E5F-92A9-F2721B1B1D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD9C740-938C-4E5F-92A9-F2721B1B1D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC54B46F-19B8-408E-9333-3CC8B173383C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B305D5E-0516-44CE-89D5-786479842398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF318F3-5101-4758-A014-791D6AF7B6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF6CB3D-9827-4357-B9FC-B72511770371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE36D996-5A61-42CC-ABBD-E6C6464BFA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8B1E2B-6F15-41F9-945E-FBED9244E969
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.03.2015, të administratoreve të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ndertimi i rrugeve dhe urave Banje, seksioni 1 dhe 3B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131631-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-292325-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 20.08.2015, ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorëve të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/08/2010")            u be              ("23/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2015")            u be              ("23/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/08/2010")            u be              ("23/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2015")            u be              ("23/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F64236-C83C-4EC5-BB63-00E13F5C3C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F64236-C83C-4EC5-BB63-00E13F5C3C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4B0189-74A4-4E38-B10B-6D3407A4ACF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85B0C3E-93EE-4613-99D0-BEEE18EAD5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEC49BF-19E2-4593-92F8-1FF8A359C372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEC49BF-19E2-4593-92F8-1FF8A359C372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19317612-46A8-4876-8CBD-6FEE80C2A5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C281D-F7DA-4A88-9B34-7EC70BF117CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3996F67D-9782-4B17-ADFC-9E416D6A7F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1975E52D-AF81-4B58-8711-03A7CA73D3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4418FBF5-23CC-4EB3-8F67-113AD683DFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A11712-D7C5-4D61-B868-74F2CCEB1530
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paguar)

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371682-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-375452-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.10.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Fshati Banje, ndertim i nenobjekteve te Hidrocentralit te Banjes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771308-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773295-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A11712-D7C5-4D61-B868-74F2CCEB1530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0221D38F-688A-48D0-976F-0A2D0638F3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BEE074-4AF2-4403-A368-0B28A4D073AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CCF531-41C0-445C-B1D4-0F852C9ABFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D48F241-312F-4F62-873A-13479A3AF4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34264BEC-11EA-4CB2-9020-1447FB30A756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34264BEC-11EA-4CB2-9020-1447FB30A756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DE58CE-8EBB-4190-BFFB-63D3AE820C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66CBAB7-A4E1-48AB-AF1C-AC8CD76A2DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604213BB-EAB6-488A-B53F-EBCE9E3509D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD883864-5B6A-4E41-A05B-F03100950248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9E2F5A-3380-46FD-B109-034E02470E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA301E5-1188-4D12-9F69-12C0A06B8CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5528BD-4EC5-494E-9FE4-1F9327E97329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5528BD-4EC5-494E-9FE4-1F9327E97329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624669E2-3360-497D-9029-2B336840494A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF3D3C-062C-4C83-A750-4F72BEF59E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60290DAA-B9B0-48CC-8036-513E725D8560
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780376-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2016 ku eshte vendosur : 
Aprovimi i vleresimit te 30 % te kuotes shteterore ne shoqerine "EUROTEOREMA  
PEQIN" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798825-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 07.07.2016 për 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         
Mbistruktura, viadotti, mbikalim e nenkalim ne By-Pass Fier, me adrese : Ish 
stacioni i trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988474-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017804-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1252E6E2-8444-4DD5-A0F5-14C4B1B1D0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FE1A5C-58E7-4CE5-A1AD-22987063406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15785DE-48E1-4751-A5D2-55612BB2CAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08283C6-4709-440F-A842-8383868F7B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10167E6D-6974-4F87-994B-545F74265513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD00750-CE24-4D89-AAE3-7DDBB134D8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD00750-CE24-4D89-AAE3-7DDBB134D8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF09697-1894-4B58-A436-C2ED10716E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174BC679-4D0E-4465-B3BF-87E8ECC0434E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0B5EA2-75B0-4656-B008-88186D4277EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358B5BC3-797B-4358-BEE3-C92D8BAADE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358B5BC3-797B-4358-BEE3-C92D8BAADE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF50BC30-6851-47F9-9264-90897E64EBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FA59C2-2DC9-4DCB-A3D3-9920D38F62CC


17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
02.11.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         By - Pass Fier, 
Kryqezimi me rrugen e Semanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         
Mbistruktura, viadotti, mbikalim e nenkalim ne By-Pass Fier, me adrese : Ish stacioni i 
trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-024917-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Ndertimi i By - Pass Vlore, me adrese Kantieri ndermjet rruges Nikolla Xhuveli dhe 
Rruges Sinan Ferhati;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-237641-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.04.2017, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Kodovjat;         KODOVJAT;         
Kodovjat - Gramsh;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Nyja lidhese e rruges Milot-Lezhe-Rreshen-Thumane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         By - Pass Fier, 
Kryqezimi me rrugen e Semanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ndertimi i rrugeve dhe urave Banje, seksioni 1 dhe 3B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAD1130-0F8D-41DF-A0F3-46342A5A5D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAD1130-0F8D-41DF-A0F3-46342A5A5D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D35A86-B541-4F70-A37A-4F7DC057C917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223D4CCB-05B8-4129-BA47-68FEB6898002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2203F8-1383-4005-B5CF-3D50D3D7964B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2203F8-1383-4005-B5CF-3D50D3D7964B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FD27A5-DC3D-44ED-AC89-8A49ECAFEC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89051BC8-36D9-47D6-BDC5-E8A82FB22BFD
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Fshati Banje, ndertim i nenobjekteve te Hidrocentralit te Banjes;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ndertimi i 
By - Pass Vlore, me adrese Kantieri ndermjet rruges Nikolla Xhuveli dhe Rruges Sinan 
Ferhati;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276342-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278699-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr.1102/4 prot., date 13.03.2017 leshuar 
nga Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes drejtuar 
Ministrise se Finances me object shitjen e pjeseve te kapitalit te zoteruar nga shteti ne 
shoqerine EUROTEOREMA  PEQIN sh.p.k. Depozitimi i kontrates se shitjes  te 30 % te 
kuotave te shoqerise, nr.2038  rep., nr. 625/1  kol., date  28.04.2017 per shitjen e kuotave 
te shoqerise nga ortaku Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes  ne favor te  
ortakut EUROTEOREMA s.r.l. Depozitimi I vendimit te shoqerise EUROTEOREMA s.r.l, 
date 14.04.2017. 
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("120.050.000,00")            u be              ("171.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8256381E-C944-4E59-A8E7-54CFA31D58EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740895E7-235B-4B62-BB59-5DC38036890E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740895E7-235B-4B62-BB59-5DC38036890E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ECC01F-C08A-4156-A633-6629773F92E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAD8696-3E77-4F97-95E6-D7DDCA5C5FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB8720F-71C3-4CB7-87A8-3D4E7E0838AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE83A8A-90CE-47CA-8CBD-52552E10D365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B121C2-211A-46B0-BDA5-9BFB89CB3196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B0D1F0-57C3-4304-B256-9FA85FFA44D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA60A196-6169-4E2F-A467-B63979F8FE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28F9B02-AC2B-4FAA-9E95-CC901AB5B5E9
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aksioneve ishte                      ("120.050,00")            u be              ("171.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383092-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.   
Objekti ishte            ("Ne Fushen e Ndertimit.Aktivitet te transportit te mallrave brenda 
dhe jashte vendit me mjete jashte norme.")          u be            ("Ne Fushen e 
Ndertimit.Aktivitet te transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mjete 
jashte norme. Impiant i prodhimit te asfaltit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja 4, Rruga Argjinatura;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393293-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.21.07.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Kurbin, Fushe Milot, Ndertim nyja lidhese e Rruges Milot-Lezhe-Rreshen-Thumane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243B6705-0574-4BE3-9E8C-1F68619290BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192AB33B-4809-495C-9493-53023966BCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192AB33B-4809-495C-9493-53023966BCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B889C123-7B11-4DDE-80B6-7835FFF6E0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B25D2A-3E1F-4191-8DB1-E82221695BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6C9B59-6C74-4216-A4E4-FEE27F46C96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5AA611-23F7-4E21-86D0-9C14BEA4C75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B76712-38A0-4344-BEDC-C3A50A2119D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B76712-38A0-4344-BEDC-C3A50A2119D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34425FD-B209-428E-8CAD-CB0879F5A302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA2BBF8-5EA7-43D2-8D47-2E6048099581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA2BBF8-5EA7-43D2-8D47-2E6048099581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AC8B46-76C8-4DA0-865E-E317784B84DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE55329-7C7B-4678-88B0-FA45B96E933E
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29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436432-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 23.08.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne Fushen e Ndertimit.Aktivitet te transportit te mallrave brenda 
dhe jashte vendit me mjete jashte norme. Impiant i prodhimit te asfaltit.")          u be            
("Ne Fushen e Ndertimit.Aktivitet te transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit 
me mjete jashte norme. Impiant i prodhimit te asfaltit. Ushtrim aktiviteti ndertimor 
per llogari te saj, sipermarrje e/ose koncensione punesh ndertimore, per shkolla, 
spitale, ndertime rrugore, autostradash, aeroportesh, ndertimesh hekurudhore, 
digash, portesh, ndertime urash, tunelesh, punime te bonifikimit, kanalizime 
ujesjellesa e vepra ne beton arme ne pergjithesi, konstruksione metalike apo te 
perziera, punime hidraulike, elektrike, te ndricimit rrugor, elektronike, te ngrohjes, 
te kondicionimit, hidrosanitare, te depuracionit, te dekoracionit ne pergjithesi, te 
papershkueshmerise, e keshtu te gjithe ato pune te drejtuara e te lidhura me 
ndertimin. Ushtrim aktiviteti prodhues per prodhim asfaltobetoni, Prodhim betonesh 
te markave te ndryshme, shfrytezimi i kaves per inerte, dhe i guroreve per inerte guri 
dhe perpunimi i tyre, prodhime elementesh betoni, elementesh teparafabrikuar dhe 
teparatensionuar. Sherbime oficine mekanike per nevoja te saj apo te te treteve, pike 
karburanti per nevojat e saj. Tregetim produktesh si brenda dhe jashte vendit. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjete jashte norme. Sherbime ne 
sektore imobiliaree ne pergjithesi, sherbime ne ndermarrje, ente publike e private, te 
trete ne pergjithesi ne sektorin tekniko-prodhues. Prodhimi dhe tregtimi si ne 
Shqiperi ashtu dhe Jashte i materialeve dhe paisjeve ndertuese ne pergjithesi, per me 
teper marrja dhe koncesioni i perfaqesive dhe agjensive ne te njejtin sektor. 
Menaxhim te sherbimeve publike, si ujesjelles, depuratore (pastrues), shkarkues, 
ndricim rrugor, varreza etj. Shoqeria gjithashtu do te mund te marre pjese si direkt 
ashtu dhe indirekt ne shoqerite e tjera shqipetare ose te huaja qe kane objekt analog, 
te afert ose te lidhur me te vetin. Shoqeria do te munde te kryeje cfaredo lloj veprimi 
mobilar, imobiliare ose financiare qe eshte funksionalisht i lidhur me arritjen e 
objektit shoqeror, ajo do te mundet keshtu: te nenshkruje cfaredo lloj kontrate 
bankare, kredi per ndertime dhe hipotekare; te jape garanci reale dhe personate, 
garanci ose dore'zani per llogari e per detyrimi te vet.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440587-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CC8136-ABDF-4E75-9D51-2F449AF2603E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CC8136-ABDF-4E75-9D51-2F449AF2603E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A55EF51-1329-4AB2-B79F-6D7DA84CB605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EBB613-AC74-4EBA-A4EE-9AB8DEBA7191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B75AE3-8C82-47E3-BEBF-C3BC536FAB4B
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451242-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM I 
MADH;         Golem i Madh, autostrada Lushnje-Tirane, km 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602000-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 6423 Rep, 
Nr. Ska Kol date 24.11.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise, ndryshimin e adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit.Ndryshimi i nenit 21 te statutit  ku eshte vendosur qe 
shoqeria  te administrohet nga nje, dy ose me shume administratore numer qe fiksohet nga 
asamblea me momentin e emerimit.
Objekti ishte            ("Ne Fushen e Ndertimit.Aktivitet te transportit te mallrave brenda 
dhe jashte vendit me mjete jashte norme. Impiant i prodhimit te asfaltit. Ushtrim aktiviteti 
ndertimor per llogari te saj, sipermarrje e/ose koncensione punesh ndertimore, per 
shkolla, spitale, ndertime rrugore, autostradash, aeroportesh, ndertimesh hekurudhore, 
digash, portesh, ndertime urash, tunelesh, punime te bonifikimit, kanalizime ujesjellesa e 
vepra ne beton arme ne pergjithesi, konstruksione metalike apo te perziera, punime 
hidraulike, elektrike, te ndricimit rrugor, elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, 
hidrosanitare, te depuracionit, te dekoracionit ne pergjithesi, te papershkueshmerise, e 
keshtu te gjithe ato pune te drejtuara e te lidhura me ndertimin. Ushtrim aktiviteti 
prodhues per prodhim asfaltobetoni, Prodhim betonesh te markave te ndryshme, 
shfrytezimi i kaves per inerte, dhe i guroreve per inerte guri dhe perpunimi i tyre, 
prodhime elementesh betoni, elementesh teparafabrikuar dhe teparatensionuar. Sherbime 
oficine mekanike per nevoja te saj apo te te treteve, pike karburanti per nevojat e saj. 
Tregetim produktesh si brenda dhe jashte vendit. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit me mjete jashte norme. Sherbime ne sektore imobiliaree ne pergjithesi, sherbime ne 
ndermarrje, ente publike e private, te trete ne pergjithesi ne sektorin tekniko-prodhues. 
Prodhimi dhe tregtimi si ne Shqiperi ashtu dhe Jashte i materialeve dhe paisjeve ndertuese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205D0E50-9EF4-4C8C-BDDE-2437A5486C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1445E1-1BC4-4BEB-BEFF-2E67FDF70AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF395B2-03B3-4D0B-BA74-31DE3C6E484F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1D7CA-15A8-40FB-9A78-80AC75B57825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BB34FB-86B5-4C63-AB5A-8657DDE8F4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F10019-7FE9-4677-B2D9-C3EA769B514D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717F94F4-7E35-46F4-9B30-211B0F3A6472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA084D23-EB35-451F-AA02-7C34F49AF4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA084D23-EB35-451F-AA02-7C34F49AF4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D37ACE-C59F-4938-95F9-9808E0A26557
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ne pergjithesi, per me teper marrja dhe koncesioni i perfaqesive dhe agjensive ne te njejtin 
sektor. Menaxhim te sherbimeve publike, si ujesjelles, depuratore (pastrues), shkarkues, 
ndricim rrugor, varreza etj. Shoqeria gjithashtu do te mund te marre pjese si direkt ashtu 
dhe indirekt ne shoqerite e tjera shqipetare ose te huaja qe kane objekt analog, te afert ose 
te lidhur me te vetin. Shoqeria do te munde te kryeje cfaredo lloj veprimi mobilar, 
imobiliare ose financiare qe eshte funksionalisht i lidhur me arritjen e objektit shoqeror, 
ajo do te mundet keshtu: te nenshkruje cfaredo lloj kontrate bankare, kredi per ndertime 
dhe hipotekare; te jape garanci reale dhe personate, garanci ose dore'zani per llogari e 
per detyrimi te vet.")          u be            ("Ne Fushen e Ndertimit.Aktivitet te transportit 
te mallrave brenda dhe jashte vendit me mjete jashte norme. Impiant i prodhimit te 
asfaltit. Ushtrim aktiviteti ndertimor per llogari te saj, sipermarrje e/ose koncensione 
punesh ndertimore, per shkolla, spitale, ndertime rrugore, autostradash, aeroportesh, 
ndertimesh hekurudhore, digash, portesh, ndertime urash, tunelesh, punime te 
bonifikimit, kanalizime ujesjellesa e vepra ne beton arme ne pergjithesi, 
konstruksione metalike apo te perziera, punime hidraulike, elektrike, te ndricimit 
rrugor, elektronike, te ngrohjes, te kondicionimit, hidrosanitare, te depuracionit, te 
dekoracionit ne pergjithesi, te papershkueshmerise, e keshtu te gjithe ato pune te 
drejtuara e te lidhura me ndertimin. Ushtrim aktiviteti prodhues per prodhim 
asfaltobetoni, Prodhim betonesh te markave te ndryshme, shfrytezimi i kaves per 
inerte, dhe i guroreve per inerte guri dhe perpunimi i tyre, prodhime elementesh 
betoni, elementesh teparafabrikuar dhe teparatensionuar. Sherbime oficine mekanike 
per nevoja te saj apo te te treteve, pike karburanti per nevojat e saj. Tregetim 
produktesh si brenda dhe jashte vendit. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit 
me mjete jashte norme. Sherbime ne sektore imobiliaree ne pergjithesi, sherbime ne 
ndermarrje, ente publike e private, te trete ne pergjithesi ne sektorin tekniko-
prodhues. Prodhimi dhe tregtimi si ne Shqiperi ashtu dhe Jashte i materialeve dhe 
paisjeve ndertuese ne pergjithesi, per me teper marrja dhe koncesioni i perfaqesive 
dhe agjensive ne te njejtin sektor. Menaxhim te sherbimeve publike, si ujesjelles, 
depuratore (pastrues), shkarkues, ndricim rrugor, varreza etj. Shoqeria gjithashtu do 
te mund te marre pjese si direkt ashtu dhe indirekt ne shoqerite e tjera shqipetare ose 
te huaja qe kane objekt analog, te afert ose te lidhur me te vetin. Shoqeria do te 
munde te kryeje cfaredo lloj veprimi mobilar, imobiliare ose financiare qe eshte 
funksionalisht i lidhur me arritjen e objektit shoqeror, ajo do te mundet keshtu: te 
nenshkruje cfaredo lloj kontrate bankare, kredi per ndertime dhe hipotekare; te jape 
garanci reale dhe personate, garanci ose dore'zani per llogari e per detyrimi te vet. 
Prodhimi i makinave dhe pajisjeve ngritese dhe te levizjes, rimorkio, gjysemrimorkio, 
dhe automjetesh. Punime te inxhinerise ambientale. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kastriotet, Nr.25, Fushe Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Ndertese 4 kateshe, Kati 3 prane Casa Italia, Fushe-Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634013-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
08.01.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM I MADH;         
Golem i Madh, autostrada Lushnje-Tirane, km 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809086-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2018, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise edhe futja si ortak te shoeqerise te z. Hidajet Rraklli  
me10 % te kapitalit, si pasoje e kontributit te ketij te fundit ne zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "171.500.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "171.500,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hidajet Rraklli")                      Numri i aksioneve 
"20.000,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "20.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("171.500.000,00")            u be              ("180.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("171.500,00")            u be              ("180.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3163929-9EEB-4F48-9B6D-1462E92A5510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D747B9-BB4E-498C-9A41-55899757BBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0B32B0-E11E-4B77-8A36-7B7718619AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0B32B0-E11E-4B77-8A36-7B7718619AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4A7635-B89E-4D76-90AC-991FCFEB3540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEF869C-A579-4BC5-8C28-D858D772EC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEF869C-A579-4BC5-8C28-D858D772EC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB73783-EC79-45FF-B6F7-F704EC2D57BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32152E3C-14A4-4505-B247-3111CA5BCA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32152E3C-14A4-4505-B247-3111CA5BCA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7866BC1-12D4-41F8-BBE4-41C7649BEC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DBCFC3-107A-4379-B57F-E3B6C08FDEB5
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11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851936-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Ndertimi i Ures ne Rrugen Sh 39 mbi Lumin Droje, midis Zona Kadastrale 3976 dhe 
3412, Thumane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888492-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918202-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te Asamblese se Ortakeve, 
date 10.08.2018 per riemerimin e administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2018")            u be              ("23/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2018")            u be              ("23/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BC5FF4-092E-4193-8F00-972E37246493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2F1922-76E1-4F49-BC2E-A6440C175E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2F1922-76E1-4F49-BC2E-A6440C175E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A9DF93-FFDD-4E03-BCEE-BF156C57BED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9713626-1F54-4D6F-8FFF-21730F58EDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233038EA-4652-4314-8937-24233CB1C6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233038EA-4652-4314-8937-24233CB1C6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AB6E64-CC62-4B86-BDE1-677F4B7AE205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAC83B3-B9AF-4438-AF9D-86FE09C58C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1042C4-8AAF-42C2-AFBD-8BE9DE099EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34689C7E-0CF6-43F4-88F4-B1E32BC32706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB21F93-5A45-408C-839D-B891914AAEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE44DEAF-997F-4E1B-B084-972B64CD46C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE44DEAF-997F-4E1B-B084-972B64CD46C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8233A0-671F-404A-80E7-F59270F53EFC
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18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941292-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Cerenec, per ndertimin e Ures se Cerenecit ne objektin " Rruga e Arberit";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984999-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.10.2018 per ndryshimin e kompetencave te administratorit Giovani Pascale duke i 
dhene atij me firme te vecante te gjitha kompetencat pa perjashtuar asnje, te administrimit 
te zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise. Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 5358 
Rep dhe 1673 Kol date 22.10.2018 ku eshte vendosur shitja e 10% te kapitalit te zoteruar 
nga z. Hidajet Rraklli ne favor te ortakut shoqerise EUROTEOREMA. Vendimi i 
asamblese se ortakeve te shoqerise Euroteorema srl date 13.10.2018 per miratimin e shitjes 
dhe caktimin e znj. Marilena Pascale per realizimin e operacioneve te vendosura.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.al@euroteorema.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hidajet Rraklli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("180.000.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("180.000,00")            u be              ("200.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Competence ishte                      ("Nenshkrimin e kontratave te huamarrjes apo kredise si 
dhe kerkesa per finacime, huara, garancive bankare, hapjen e kredive, marrjen e 
paradhenieve te shumave mbi 500 000 euro.")            u be              ("Z.Giovanni Pascale 
i jepet firme e vecante, te gjitha kompetencat pa perjashtuar asnje, te administrimit te 
zakonshem dhe te administrimit te jashtezakonshem te shoqerise")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3BF549-2B5D-47E8-8CD1-3CB1DB94F99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E998A404-AAE9-4383-B572-451B95DFFD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF1B631-924A-41C5-B4BD-A3656CF53A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF1B631-924A-41C5-B4BD-A3656CF53A74
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011268-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 15.11.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Perfundimi i Punimeve te mbetura dhe plotesimi me rruge dytesore Nyja Milot, 
Lezhe Milot, Kurbin, Fushe-Milot;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Ndertimi i Ures ne Rrugen Sh 39 mbi Lumin Droje, midis Zona Kadastrale 3976 dhe 3412, 
Thumane;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         FUSH MILOT;         
Kurbin, Fushe Milot, Ndertim nyja lidhese e Rruges Milot-Lezhe-Rreshen-Thumane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-018050-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pagesës së kuotës për rritje kapitali të shoqësisë 
datë 14.11.2018 sipas vendimit të asamblesë së ortakëve datë 23.05.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053062-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës,datë 03.01.2018 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         Fushe Kuqe;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E2E797-3A79-4110-9181-2042BF77A175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E735A69F-6DE7-4A8A-A59B-6FBD62318EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A06B9-296D-4BC9-902D-A60691094954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37A4848-2631-457E-9F69-B39455DBB914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10117C42-B191-49D1-93F0-C58542652FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10117C42-B191-49D1-93F0-C58542652FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A670CE3B-58EB-4287-B739-30EDED1BFC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1872D3-8790-49BE-AD9C-6B97D110CD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E55EB0-7057-440E-A520-FB97C836C79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E55EB0-7057-440E-A520-FB97C836C79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F063D4B-CCCA-4521-B09F-613F3D3C828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E89B89-670D-4136-A393-D9BE368A5317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E89B89-670D-4136-A393-D9BE368A5317
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Njësia Administrative Fushë - Kuqe, për shfrytëzim inerte në lumin Mat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Njësia Administrative Shënkoll, për shfrytëzim inerte në lumin Mat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115351-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.02.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.4, rruga 5 Maji per objektin Godine Industriale dhe 
Ekonomike 2,3 dhe 4 kate me dy kate nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121307-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.03.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         
Aeroporti Nderkombetar Nene Tereza, Rinas, Objekti "Punime ndertimi ne 
Aeroporti 2020, nenprojekti 1- Rindertimi i Taxiwayes B, Wand 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205874-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 23.05.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0931B68A-BE23-4182-B5EF-0C89D54D7F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8795EF-A9BA-403A-A661-4EF86F2888FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8795EF-A9BA-403A-A661-4EF86F2888FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5D710C-09F4-4B36-B5E9-B16DDE78CB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8075C2A0-D42A-4F8F-A6C7-1DF1FF70C79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808FE842-37D3-4DBF-8542-8FD48522FEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808FE842-37D3-4DBF-8542-8FD48522FEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84B40E4-DC8B-4EA8-A98D-D2866A224055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF74CE24-7318-4C77-B0CD-2CAFEDFF7316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF74CE24-7318-4C77-B0CD-2CAFEDFF7316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07C6A79-A4F3-45F9-9182-3B577EBF7DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221D2009-A1D7-44A3-B6BF-CE954B5218B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Cerenec, per ndertimin e Ures se Cerenecit ne objektin " Rruga e Arberit";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266827-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje PF 2018 EP.pdf
Shenime spjeguese te Pasqyrave Financiare 2018 EP.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta EP.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise  2018 EP.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte EP.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EP.xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494259-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Kombetare Tepelene - Gjirokaster, Stabilimenti Uji i 
Ftohte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510296-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.05.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E2BFBC-CFA7-4B4F-83BD-34A8A5AE23DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7298727-698A-4639-A4F3-864346022787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AB2F49-69CC-4F34-9A32-DAA9BD88047A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AB2F49-69CC-4F34-9A32-DAA9BD88047A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3830285E-AB9C-4A4F-953A-07164065CD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552E20A8-16FA-494B-9375-CCB7A7418247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622043B0-8BBF-48A8-8659-1186F70A8952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E28F748-6C36-4A68-AAAB-30355BC130A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336FEFB8-5206-4C81-811F-435EF0D72054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B53806-AF92-4A20-99C5-042AAA441957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FA557F-1D5A-435C-AE0A-F6D1771FAC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F690332-138A-4263-BCED-277B3C0CDBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F690332-138A-4263-BCED-277B3C0CDBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4857730-2365-44A6-8B13-A17C732917CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8311D211-74B6-4553-AB18-B3B4D2A83959
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tre objekte industriale 1,2 dhe 3 kat, me nje kat parkim nentoke, kabine elektrike 1 
kat dhe mur rrethues, ndodhur ne superstraden Tirane - Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540769-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.07.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Kombetare Tepelene - Gjirokaster, Stabilimenti Uji i Ftohte.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561227-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
EP.xlsx
Shenimet shpjeguese PF 2019 EP.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019 EP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 EP.xlsx
Raporti i ecurise 2019 EP.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 EP.xlsx
Vendim Asamblese PF 2019.pdf

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680011-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB7F510-3A5A-465F-8202-B1825116B0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D9780B-3BF0-4A17-BBC5-E07382CC48FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D9780B-3BF0-4A17-BBC5-E07382CC48FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5A5716-82B3-4B6B-8120-FFA9EC3E65DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C90451-902E-404B-AECB-4C7B21645C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C874F43-B359-460A-B131-56CDACA6E16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C874F43-B359-460A-B131-56CDACA6E16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AC0472-3AB8-4009-A507-D488463BCE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F4C4ED-D4E7-4DD2-9954-AE474361D518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F4C4ED-D4E7-4DD2-9954-AE474361D518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D8CECA-A8DD-4F3B-A2CF-02C2327CEED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEBEC5D-4A9A-44D7-9343-2F4C2E53E802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F4380E-4CF0-461C-9E3D-E7033AD91AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A99783E-1C13-40DF-8163-65B192CC67E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15B4032-E287-4E02-A39C-BFBE43D584C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B2292F-9AFC-4D40-8AF2-3A957C85A7BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Shtese anesore 2 kate, godine industriale dhe sherbimi ndodhur ne superstraden 
Tirane-Durres, Km.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692183-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave date 23.04.2021 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Aeroporti 
Nderkombetar Nene Tereza, Rinas, Objekti "Punime ndertimi ne Aeroporti 2020, 
nenprojekti 1- Rindertimi i Taxiwayes B, Wand 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.4, rruga 5 Maji per objektin Godine Industriale dhe Ekonomike 2,3 dhe 
4 kate me dy kate nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723407-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.6.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca Dallendyshet, Sheshi Garibaldi 6, ish Komibnati i Tekstileve Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756979-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16208279-326B-4856-8FE3-596D33A2ED60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16208279-326B-4856-8FE3-596D33A2ED60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB92C5D2-4531-4EC1-AC29-A2C607180F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AD4248-BBBB-42C6-A129-DE0A716B9E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BB2C3F-88D4-4E2C-A9E1-00D1BD4A2DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BB2C3F-88D4-4E2C-A9E1-00D1BD4A2DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE075D7-C445-4100-9B81-3292CCFBB897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D16EE57-86E8-4FFE-B8A1-9298FE606D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047DA6E1-B094-49C1-B721-121F457F8DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8A5BF9-FABB-4663-B1C0-5C3F02E9A18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10887D00-DFB0-4DCF-9969-71C624D2ED97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10887D00-DFB0-4DCF-9969-71C624D2ED97
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 EP.xlsx
Shenimet_Shpjeguese_EP_2020_pdf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020 EP.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
EP.xlsx
Raporti i Ecurise per vitin 2020 EP.pdf
Vendimi i Asamblese per Pasq Financiare 2020 EP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 EP.xlsx

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773510-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.08.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Giovani Pascale dhe Hidajet Rraklli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giovani Pascale")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2021")            u be              ("31/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hidajet Rraklli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2021")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802552-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca Dallendyshet, Sheshi Garibaldi 6, ish Komibnati i Tekstileve Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB43C6A6-53D6-433B-8934-2CD2241AEF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B863AB35-C302-42A9-A394-A4C6A6732655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55659EE3-7FEE-4BB0-A7E8-5FACB4BD3F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFE3725-3ADB-4ACE-9F60-1923082D1ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFE3725-3ADB-4ACE-9F60-1923082D1ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24A8B02-D79E-4925-9D0B-F2A02761F776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BF4D05-E84F-429F-A594-9BDEBA05CC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C5FD63-DECC-4633-9446-2AA68D8839E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DA7FB7-909C-436A-B41E-7A868CCFFE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF58CAB-44BE-4709-B936-873F9253BB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF58CAB-44BE-4709-B936-873F9253BB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEDD5AE-E461-4A3D-9473-B47F564204DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741129EA-8997-4699-A16C-800B8D30CC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8A6650-826F-45C1-A777-B369F1EAD77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A80BD50-B500-4A9B-A641-D7C706D3790E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A80BD50-B500-4A9B-A641-D7C706D3790E
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16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833004-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.12.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim i unazes se Jashtme Tirane, Loti 4, Rruga Aleksander Konda, Shkoze, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887146-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesimi i te dhenave te z.Giovanni Pascale.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovanni Pascale")                      Nga data 
"23/08/2015             Ne daten "31/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Giovani Pascale")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893523-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.04.2022 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Kombëtare Tepelenë - Gjirokastër, Stabilimenti Uji i 
Ftohtë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12EB677-DEB5-4731-9F83-3176B5859EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12EB677-DEB5-4731-9F83-3176B5859EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E14FF4-0E0A-49E7-8672-540E24189799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6668F9-0143-4409-8316-5C3D00935CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE51012A-9BBA-465D-BB31-3FE80DE6D91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE51012A-9BBA-465D-BB31-3FE80DE6D91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933F6053-5CBC-4295-96F7-E34E65AEB7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FDCEF8-55B0-463F-B347-1BDF22CFC46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FDCEF8-55B0-463F-B347-1BDF22CFC46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B52988-4DBC-482E-B714-D96278F2BC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0FA3FE-062F-41CB-B160-DE42A98DCE4F
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Datë: 03/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


